
Saison 2006 / 2007

21. Spieltag, 31.03.07

187 KSK Bahnfrei Rendsburg - VfL Grasdorf 5319 : 5288 4 : 2 3 : 0
188 SG ETV / Phönix Kiel - KSK Rivalen Hannover 5324 : 5288 3 : 3 2 : 1
189 KSV Halstenbek - KSK Concordia Lübeck 5411 : 5350 4 : 2 3 : 0
190 ISV 09 Itzehoe - KC Einheit 95 Schwerin 5017 : 4893 5 : 1 3 : 0
191 SpG. MPV / NKC 72 Berlin - SVL Seedorf von 1919 5420 : 5442 3 : 3 0 : 3
192 Rot Weiss - VGK 1912 Berlin - SG GW 50 / BK Braunschweig 5548 : 5458 4 : 2 3 : 0

22. Spieltag, 01.04.07

193 KSK Bahnfrei Rendsburg - KSK Rivalen Hannover 5323 : 5349 2 : 4 0 : 3
194 SG ETV / Phönix Kiel - VfL Grasdorf 5346 : 5210 5 : 1 3 : 0
195 KSV Halstenbek - KC Einheit 95 Schwerin 5424 : 5300 5 : 1 3 : 0
196 ISV 09 Itzehoe - KSK Concordia Lübeck 5068 : 4876 5 : 1 3 : 0
197 SpG. MPV / NKC 72 Berlin - SG GW 50 / BK Braunschweig 5440 : 5355 3 : 3 2 : 1
198 Rot Weiss - VGK 1912 Berlin - SVL Seedorf von 1919 5545 : 5453 4 : 2 3 : 0

Abschlusstabelle

1. Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 22 20 83 : 49 53 : 13 Deutscher Meister
2. KSK Rivalen Hannover 22 16 85 : 47 49 : 17
3. SG ETV / Phönix Kiel 22 7 77 : 55 40 : 26
4. SVL Seedorf von 1919 22 7 73 : 59 40 : 26
5. SG GW 50 / BK Braunschweig 22 3 69 : 63 36 : 30
6. KC Einheit 95 Schwerin 22 2 60 : 72 35 : 31
7. ISV 09 Itzehoe 22 -2 58 : 74 31 : 35
8. VfL Grasdorf 22 -3 61 : 71 30 : 36
9. KSK Concordia Lübeck 22 -6 61 : 71 27 : 39

10. KSV Halstenbek 22 -8 54 : 78 25 : 41
11. SpG. MPV / NKC 72 Berlin 22 -11 59 : 73 22 : 44 Absteiger
12. KSK Bahnfrei Rendsburg 22 -25 52 : 80 8 : 58 Absteiger

f.d.R.
Horst Meyer

Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.
Sportwart Herren Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrönfeld

Telefon: 04331 - 84 98 89  E-Mail: horstmeyer.dbkv@t-online.de

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag



Saison 2006 / 2007

21. Spieltag, 31.03.07

319 SG rot-weiss / Versetzt W´haven - VfL Stade von 1850 5320 : 5300 3 : 3 2 : 1
320 KSC Hoykenkamp - KSG Cuxhaven 5285 : 5238 4 : 2 3 : 0
321 KSK Hamburg 46 I - SG Monhof-Neuengamme 5321 : 5258 4 : 2 3 : 0
322 KSK Hamburg 46 II - KSK Oldenburg 5264 : 5274 2 : 4 0 : 3
323 LTS Bremerhaven - SG Fidelio / Fortuna Kiel 5379 : 5355 3 : 3 2 : 1
324 Goldene 9 Bremerhaven - Eintracht 03 Neumünster 5230 : 5197 3 : 3 2 : 1

22. Spieltag, 01.04.07

325 SG rot-weiss / Versetzt W´haven - KSG Cuxhaven 5341 : 5314 4 : 2 3 : 0
326 KSC Hoykenkamp - VfL Stade von 1850 5334 : 5169 5 : 1 3 : 0
327 KSK Hamburg 46 I - KSK Oldenburg 5356 : 5238 5 : 1 3 : 0
328 KSK Hamburg 46 II - SG Monhof-Neuengamme 5279 : 5237 4 : 2 3 : 0
329 LTS Bremerhaven - Eintracht 03 Neumünster 5384 : 5274 4 : 2 3 : 0
330 Goldene 9 Bremerhaven - SG Fidelio / Fortuna Kiel 5216 : 5244 2 : 4 0 : 3

Abschlusstabelle

1. SG Fidelio / Fortuna Kiel 22 19 79 : 53 52 : 14 Aufsteiger
2. KSK Hamburg 46 I 22 12 77 : 55 45 : 21
3. VfL Stade von 1850 22 9 79 : 53 42 : 24
4. LTS Bremerhaven 22 9 77 : 55 42 : 24
5. KSK Oldenburg 22 5 73 : 59 38 : 28
6. SG Monhof-Neuengamme 22 5 66 : 66 38 : 28
7. KSG Cuxhaven 22 -1 67 : 65 32 : 34
8. KSC Hoykenkamp 22 -4 57 : 75 29 : 37
9. Eintracht 03 Neumünster 22 -6 60 : 72 27 : 39

10. KSK Hamburg 46 II 22 -10 61 : 71 23 : 43
11. SG rot-weiss / Versetzt W´haven 22 -15 55 : 77 18 : 48 Absteiger
12. Goldene 9 Bremerhaven 22 -23 41 : 91 10 : 56 Absteiger

f.d.R.
Horst Meyer

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !

2. Bundesliga Nord-West
Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag
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Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.
Sportwart Herren Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrönfeld
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Saison 2006 / 2007

21. Spieltag, 31.03.07

451 Motor Hennigsdorf - SV 90 Fehrbellin 5417 : 5381 3 : 3 2 : 1
452 SpG VKC/Germania/FE 27 Spandau - Neubrandenburger Keglerverein 5415 : 5361 3 : 3 2 : 1
453 SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen - SG Springe 52 / RG Sarstedt 5299 : 5162 5 : 1 3 : 0
454 SG Gut Holz Rostock - KSG Uelzen 5488 : 5389 5 : 1 3 : 0
455 MPSV 95 Königs Wusterhausen - SG Union Oberschöneweide 5464 : 5399 4 : 2 3 : 0
456 SG Iduna / NSF Berlin - SV Sparta Lichtenberg 5431 : 5349 4 : 2 3 : 0

22. Spieltag, 01.04.07

457 Motor Hennigsdorf - Neubrandenburger Keglerverein 5369 : 5234 5 : 1 3 : 0
458 SpG VKC/Germania/FE 27 Spandau - SV 90 Fehrbellin 5413 : 5398 3 : 3 2 : 1
459 SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen - KSG Uelzen 5345 : 5212 6 : 0 3 : 0
460 SG Gut Holz Rostock - SG Springe 52 / RG Sarstedt 5534 : 5412 6 : 0 3 : 0
461 MPSV 95 Königs Wusterhausen - SV Sparta Lichtenberg 5448 : 5381 4 : 2 3 : 0
462 SG Iduna / NSF Berlin - SG Union Oberschöneweide 5475 : 5383 4 : 2 3 : 0

Abschlusstabelle

1. SV 90 Fehrbellin 22 16 88 : 44 49 : 17 Aufsteiger
2. SG Iduna / NSF Berlin 22 10 73 : 59 43 : 23
3. Neubrandenburger Keglerverein 22 2 67 : 65 35 : 31
4. SpG VKC/Germania/FE 27 Spandau 22 2 64 : 68 35 : 31
5. Motor Hennigsdorf 22 0 64 : 68 33 : 33
6. SG Union Oberschöneweide 22 -1 69 : 63 32 : 34
7. MPSV 95 Königs Wusterhausen 22 -1 63 : 69 32 : 34
8. KSG Uelzen 22 -1 62 : 70 32 : 34
9. SG Springe 52 / RG Sarstedt 22 -2 67 : 65 31 : 35

10. SG Gut Holz Rostock 22 -2 62 : 70 31 : 35
11. SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen 22 -8 63 : 69 25 : 41 Absteiger
12. SV Sparta Lichtenberg 22 -15 50 : 82 18 : 48 Absteiger

f.d.R.
Horst Meyer

Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.
Sportwart Herren Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrönfeld

Telefon: 04331 - 84 98 89  E-Mail: horstmeyer.dbkv@t-online.de

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !

2. Bundesliga Süd-Ost
Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag



Saison 2006 / 2007

Spielort: Pinneberg

61 KSC Carat Bremen - KSK Ahoi Hamburg 5354 : 5330 4 : 3 3 : 0
62 LTS Bremerhaven - Mohnhof Bergedorf 5417 : 5401 4 : 3 3 : 0
63 Grün Weiß Cuxhaven - Saturn Misburg 5414 : 5346 5 : 2 3 : 0
64 Fortuna 84 Kiel - Flotte Neun Peine 5480 : 5402 5 : 2 3 : 0
65 SpG Spandau - Fortuna Rendsburg 5246 : 5319 3 : 4 0 : 3
66 SpG FE 27 / NSF Berlin - Sportfreunde Husum 5357 : 5399 3 : 4 0 : 3

Abschlusstabelle

1. Grün Weiß Cuxhaven 11 48 : 29 27 : 6 0 Deutscher Meister

2. Fortuna Rendsburg 11 46 : 31 26 : 7 0

3. Fortuna 84 Kiel 11 45 : 32 24 : 9 0

4. KSC Carat Bremen 11 40 : 37 22 : 11 0

5. Flotte Neun Peine 11 41 : 36 19 : 14 0

6. KSK Ahoi Hamburg 11 38 : 39 19 : 14 0

7. LTS Bremerhaven 11 40 : 37 17 : 16 0

8. SpG Spandau 11 36 : 41 14 : 19 0

9. SpG FE 27 / NSF Berlin 11 38 : 39 12 : 21 0

10. Sportfreunde Husum 11 33 : 44 9 : 24 0

11. Mohnhof Bergedorf 11 28 : 49 6 : 27 0 Absteiger
12. Saturn Misburg 11 29 : 48 3 : 30 0 Absteiger

f.d.R.
Horst Meyer

Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.
Sportwart Herren Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrönfeld

Telefon: 04331 - 84 98 89  E-Mail: horstmeyer.dbkv@t-online.de

Bundesliga Damen
Ergebnisse und Tabellenstand vom 6. Spieltag, am 24.03.07


